
OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA ZA 2017. GODINU (30.06.2017.-30.09.2017.) 

Prirodno-matematički fakultet Univerziteta u Sarajevu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

R.b. Opis i Oznaka po 

JRJN 

Vrsta postupka i 

broj 

obavještenja o 

dodjeli ugovora 

sa Portala 

javnih nabavki 

Podaci o 

dobavljaču/ 

dobavljačima u 

okvirnom 

sporazumu  (Naziv, 

ID broj, mjesto) 

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(Vrijednost, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period,...) 

Opis 

izmjene 

osnovnih 

elemenata 

ugovora i 

datum 

izmjene 

Ostatak 

vrijednosti 

ugovora nakon 

učinjene 

izmjene/ostatak 

vrijednosti 

okvirnog 

sporazuma 

Datum 

zaključenja 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

Datum 

potpune  

realizacije 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

i ukupna 

utrošena 

vrijednost 

Napomena 

(obrazloženje) 

 

1. 

 

 

 

 

 

Toneri i 

kertridži 

30125110-5 

 

Konkurentski 

postupak 

 

Broj 

obavještenja: 

654-7-1-61-3-

3/17 od 

31.03.2017. g. 

 

Crobox d.o.o. 

ID: 

4200139070007 

Franjevačka 6 

71 000 Sarajevo 

 

a)  Vrijednost ugovora 

4.940,47 KM bez PDV-a; 

b) Ugovor traje 1 godinu od 

dana  zaključivanja; 

c) Plaćanje se vrši po urednoj 

isporuci predmeta ugovora i 

u roku od 15 dana od dana 

ispravno ispostavljene  

fakture; 

d) Dobavljač se obavezuje da 

će naručene proizvode 

isporučivati sukcesivno u 

skladu sa potrebama 

Ugovornog organa, u roku od 

30  (trideset) dana, od datuma 

pismene narudžbe, mjesto 

isporuke FCO skladište 

naručioca. 

     

05.06.2017. 

 

U toku 

sukcesivna 

isporuka 

 

 

2. 

 

 

 

Hemikalije  

24311000-7 

33696300-8 

24958300-7 

24962000-5 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Broj 

obavještenja: 

 

Semikem d.o.o.  

ID: 

4200003250001 

Omladinska 44 

71 320 Vogošća                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

a)  Vrijednost ugovora 

36.217, 20 KM bez PDV-a; 

b) Ugovor traje 1 godinu od 

dana  zaključivanja; 

c) Plaćanje se vrši po urednoj 

     

15.05.2017. 

 

U toku 

sukcesivna 

isporuka 

 

Odluka o 

dopuni Plana 

nabavki 

Prirodno -

matematičkog 



24300000-7 

24320000-3 

24315000-5 

24327000-2 

 

654-1-1-60-3-

2/17 od 

29.03.2017. g. 

 

isporuci predmeta ugovora i 

u roku od 15 dana od dana 

ispravno ispostavljene  

fakture; 

d) Dobavljač se obavezuje da 

će naručene proizvode 

isporučivati sukcesivno u 

skladu sa potrebama 

Ugovornog organa, u roku od 

30  (trideset) dana, od datuma 

pismene narudžbe, mjesto 

isporuke FCO skladište 

naručioca. 

fakulteta 

Univerziteta u 

Sarajevu za 

budžetsku 2017. 

godinu, broj: 

01/01-689/1-

2017 od 

21.03.2017. 

godine 

 

3. 

 

Laboratorijski 

pribor i posuđe 

38437000-7 

42122500-5 

42931100-2 

38000000-5 

 

 

Konkurentski 

postupak 

 

Broj 

obavještenja: 

654-7-1-62-3-

4/17 od 

10.04.2017. g 

 

KEFO  d.o.o. 

ID: 

4403208220006 

Ćorovićeva 1A  

71 123 Istočno 

Sarajevo 

 

a)  Vrijednost ugovora 

26.922,38 KM bez PDV-a; 

b) Ugovor traje 3 mjeseca od 

dana zaključivanja; 

c) Plaćanje se vrši po urednoj 

isporuci predmeta ugovora i 

u roku od 15 dana od dana 

ispravno ispostavljene  

fakture; 

d) Dobavljač se obavezuje da 

će naručene proizvode 

isporučivati sukcesivno u 

skladu sa potrebama 

Ugovornog organa, u roku od 

30  (trideset) dana, od datuma 

pismene narudžbe, mjesto 

isporuke FCO skladište 

naručioca. 

   

02.06.2017. 

 

U toku 

sukcesivna 

isporuka 

 

 

Odluka o 

dopuni Plana 

nabavki 

Prirodno -

matematičkog 

fakulteta 

Univerziteta u 

Sarajevu za 

budžetsku 2017. 

godinu, broj: 

01/01-690/1-

2017 od 

21.03.2017. 

godine 

 

4. 

 

Informisanje-

oglašavanje u 

dnevnim 

novinama 

 

Konkurentski 

postupak 

 

Broj 

 

OSLOBOĐENJE 

SERVISI d.o.o.  

ID: 

4202263820009 

a)  Vrijednost ugovora 4.785, 

37 KM bez PDV-a; 

b) Ugovor traje 1 godinu od 

dana  zaključivanja; 

c) Plaćanje se vrši u roku od 

   

09.06.2017. 

 

U toku 

sukcesivna 

isporuka 

 



79341000-6 obavještenja: 

654-7-2-75-3-

5/17 od 

21.04.2017. g 

Semizovac bb 

71 320 Vogošća 

 

8 dana od izvršenja usluge i 

ispravno ispostavljene  

fakture; 

d) Usluga će se pružati 

sukcesivno u skladu sa 

potrebama Ugovornog 

organa, u roku od 1 dana-24 

sata od datuma pismene 

narudžbe, mjesto isporuke-

dnevne novine dostupne na 

teritoriji cijele BiH. 

 

5. 

 

Laboratorijska 

oprema 

 

LOT 1 – 

Laboratorijske 

vage 

38000000-5 

42923000-2 

42923100-3 

42923200-4 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Broj 

obavještenja: 

654-1-1-76-3-

6/17 od 

17.05.2017. g 

 

 

 

EURO LAB 

d.o.o. 

ID: 

4400375860000 

Filipa Višnjića 22 

76 300 Bijeljina 

 

a)  Vrijednost ugovora 

2.880,00 KM bez PDV-a; 

b) Ugovor traje 6 mjeseci od 

dana zaključivanja; 

c) Plaćanje se vrši po urednoj 

isporuci predmeta ugovora i 

u roku od 15 dana od dana 

ispravno ispostavljene  

fakture; 

d) Dobavljač se obavezuje da 

će naručene proizvode 

isporučivati sukcesivno u 

skladu sa potrebama 

Ugovornog organa, u roku od 

60  (šezdeset) dana, od 

datuma pismene narudžbe, 

mjesto isporuke FCO 

skladište naručioca. 

   

10.07.2017. 

 
2.880,00 

KM 

 

21.09.2017. 

 

 

  

Laboratorijska 

oprema 

 

LOT 2 – 

Rezervni 

dijelovi i 

  

HEBE d.o.o. 

ID: 

4201819660000 

Ferde Hauptmana 

br. 7 

71 000 Sarajevo 

 

a)  Vrijednost ugovora 

4.000,00 KM bez PDV-a; 

b) Ugovor traje 6 mjeseci od 

dana zaključivanja; 

c) Plaćanje se vrši po urednoj 

isporuci predmeta ugovora i 

   

14.07.2017. 

 

U toku 

sukcesivna 

isporuka 

 



dodatna 

oprema ze 

Perkin Elmer 

instrumente 

38000000-5 

38434560-9 

u roku od 15 dana od dana 

ispravno ispostavljene  

fakture; 

d) Dobavljač se obavezuje da 

će naručene proizvode 

isporučivati sukcesivno u 

skladu sa potrebama 

Ugovornog organa, u roku od 

60  (šezdeset) dana, od 

datuma pismene narudžbe, 

mjesto isporuke FCO 

skladište naručioca. 

  

Laboratorijska 

oprema 

 

LOT 4 – 

Rezervni 

dijelovi i 

dodatna 

oprema ze 

Perkin Elmer 

instrumente 

38000000-5 

38344000 

  

ANALITIKA 

d.o.o. 

ID: 

4200561260005 

Ferde Hauptmana 

br. 7 

71 000 Sarajevo 

 

a)  Vrijednost ugovora 

3.180,00 KM bez PDV-a; 

b) Ugovor traje 6 mjeseci od 

dana zaključivanja; 

c) Plaćanje se vrši po urednoj 

isporuci predmeta ugovora i 

u roku od 15 dana od dana 

ispravno ispostavljene  

fakture; 

d) Dobavljač se obavezuje da 

će naručene proizvode 

isporučivati sukcesivno u 

skladu sa potrebama 

Ugovornog organa, u roku od 

60  (šezdeset) dana, od 

datuma pismene narudžbe, 

mjesto isporuke FCO 

skladište naručioca. 

 

   

06.07.2017. 

 
3.180,00 

KM 

 

11.09.2017. 

 

 

6. 

 

Materijal za 

čišćenje i 

održavanje 

higijene 

39830000-9 

 

Konkurentski 

postupak 

 

Broj 

obavještenja: 

 

DEFTER d.o.o. 

ID: 

4200303990007 

Gatačka 20 

 

a) Vrijednost ugovora 

6.769,69 KM bez PDV-a; 

b) Ugovor traje 1 godinu od 

dana  zaključivanja; 

   

28.09.2017. 

 

U toku 

sukcesivna 

isporuka 

 



39831600-2 

 33761000-2 

 

654-7-1-103-

310/17 od 

05.07.2017. g. 

71 000 Sarajevo c) Plaćanje se vrši u roku od 

15 dana od izvršenja usluge i 

ispravno ispostavljene  

fakture; 

d) Usluga će se pružati 

sukcesivno u skladu sa 

potrebama Ugovornog 

organa, u roku od 1 dana-24 

sata od datuma pismene 

narudžbe, mjesto isporuke-

FCO skladište naručioca. 

 

7. 

 

Usluge rent a 

car 

63520000-0 

 

 

Direktni 

postupak 

New Horizons 

d.o.o. 

ID: 

4200825340002 

Kralja Tvrtka br. 

2, 

71 000 Sarajevo 

a) Vrijednost Ugovora 

6.000,00 KM bez PDV-a; 

b) Trajanje Ugovora 1 godina 

od dana zaključivanja; 

c) Rok plaćanja 

15 dana od  ispostavljanja 

fakture. 

   

21.07.2017. 

 

Realizacija 

u toku 

Odluka o 

dopuni Plana 

nabavki 

Prirodno -

matematičkog 

fakulteta 

Univerziteta u 

Sarajevu za 

budžetsku 2017. 

godinu, broj: 

01/01-768/2-

2017 od 

30.03.2017. 

godine 

 

8. 

 

Održavanje 

kotlovskih 

postrojenja 

45259000-7 

44115220-7 

44115200-1 

 

 

 

Direktni 

postupak 

 

Elkomont d.o.o. 

ID: 

4200125790007 

71 000 Sarajevo, 

Soukbunar  br. 48 

 

a) Vrijednost Ugovora  

4.992, 00 KM bez PDV-a; 

b) Trajanje Ugovora  1 

godina od dana zaključivanja; 

c) Rok plaćanja 15 dana od 

ispostavljanja fakture. 

   

21.09.2017. 

 

Realizacija 

u toku 

 



 

M.P.                                                                          Potpis odgovorne osobe 

 

                                                                                                                                                                                       ____________________________ 

 

9. 

 

Zdravstvene 

usluge 

85140000-2 

 

 

Direktni 

postupak 

 

Poliklinika 

SaNaSa 

ID: 

4200349800008 

Grbavička br. 7 

71 000 Sarajevo 

 

 

a) Vrijednost Ugovora  

5.969,50 KM bez PDV-a; 

b) Trajanje Ugovora  1 

mjesec od dana 

zaključivanja; 

c) Rok plaćanja 15 dana od 

ispostavljanja fakture. 

   

21.09.2017. 

 

Realizacija 

u toku 

 


